H	P	MNStr	MStr
	<i>O admirabile pretium.</i> Sequuntur versus: <b><i>Cru</i></b> <b><i>fidelis</i></b> . Sequuntur alii versus: <i>Pange lingua</i> .	Sequitur hymnus can- tandus a duobus canto- ribus, stantibus infra cho- rum: <b><i>Cru</i></b> <b><i>fidelis</i></b> [...]	↓ Tunc duo pueri vocife- rati cantent: <b><i>Cru</i></b> <b><i>fide-</i></b> <b><i>lis</i></b> .
Salutata autem cruce tam a sacerdote seu antistite, quam a ceteris, veniat sacerdos si- ve episcopus festi- vis indutus ornamentis ante sanctum altare, et ex- spectet ibi, quousque Corpus Domini ab archidiacono deferatur sibi.	Salutata autem cruce tam a sacerdote, quam ↔antistite, et a ceteris, veniat sacerdos festi- vis indutus ornamentis ante sanctum altare, et exspectet ibi, quousque Corpus Do- mini ab archidiacono deferatur sibi.	Salutata cruce tam a pontifice, quam a ceteris, veniat pontifex vel sacerdos indutus ante sanctum altare, et ex- spectet, quousque Cor- pus Domini ab archidiacono deferatur sibi.	
Archidiaconus autem, et cum eo duo vel tres clerici vadant ad lo- cum, ubi pridie Cor- pus Domini servabant, et inde sublatum, cum magna reverentia tol- lant, sacerdotique ad al- tare deferant, cantan- tes hos versus: <i>Laudes omnipotens ferimus ti-</i> <i>bi</i> [...]	Archidiaconus autem et cum eo duo clerici ↔vel tres vadant ad locum, ubi pridie Cor- pus Domini servabant, et inde cum magna re- verentia deferant, can- tando hos versus: <i>Lau-</i> <i>des omnipotens feri-</i> <i>mus tibi</i> .	Archidiaconus autem, et cum eo duo vel tres clerici vadant ad lo- cum, ubi pridie Cor- pus Domini servabatur, et inde sublatum, cum magna reverentia pon- tifici ad altare deferant, cantantes hos versus: <i>Laudes omnipotens fe-</i> <i>rimus tibi</i> [...]	Postea duo diaconi, ac- cipientes Corpus Domi- ni pridie reservatum, cum ministris et lumina- ribus ac thuribulo por- tent coram altari, hos ver- sus↔cantando: <i>Lau-</i> <i>des omnipotens feri-</i> <i>mus tibi</i> [...]
Versibus finitis, ex- tendat archidiaconus corporale super nu- dum altare, procedens- que episcopus ante al- tare, faciat commu- nem confessionem, et osculato altari, Cor- pus Domini et cali- cem sine sacramento vino et aqua mixto de ma- nu archidiaconi accipi- ens, canente ipso commu- nionem <i>Hoc corpus quod pro</i> [...]	Versibus finitis, ex- tendat archidiaconus corporale super nu- dum altare, procedens- que presbyter ante al- tare, faciat commu- nem confessionem, et osculato altari, Cor- pus Domini et cali- cem sine sacramento vino et aqua mixto de ma- nu archidiaconi accipi- at, et inclinatus erigat se, et dicat: <i>Hoc corpus quod pro</i> , <i>Respice quæsumus Do-</i> <i>mine super hanc familiam</i> <i>tuam</i> .	Versibus finitis, ex- tendat archidiaconus corporale super nu- dum altare, procedens- que episcopus ante al- tare, faciat commu- nem confessionem, et osculato altari, Cor- pus Domini et cali- cem sine sacramento vino et aqua mixto de ma- nu archidiaconi acci- piens, cantet: <i>Hoc cor-</i> <i>pus quod pro</i> .	His finitis, extendat archidiaconus corpo- rale super nudum al- tare. Tunc procedens episcopus sive sacer- dos ante altare, et faci- at communem confes- sionem, videlicet « Con- fiteor Deo », et osculetur altare, Corpus Domini et calicem sine sacra- mento vino et aqua mixto de manu archidiacono accipiens, cantante <i>Hoc corpus quod pro</i> [...]

H	P	MNStr	MStr
<p>Et hoc dicto, super altare sacerdos ponens calicem, ordinansque oblatas, humillime dicat hanc orationem: <i>Suscipe sancta Trinitas hanc oblationem</i> [...]</p> <p>Hac finita, dicat lenta voce: « Oremus, Præceptis salutaribus moniti et divina institutione formati, Pater noster, Sed libera nos. »</p> <p>Ita per ordinem usque « Per omnia sæcula sæculorum ». Et respondeant↔omnes: « Amen. »</p>	<p>Et hoc dicto, super altare sacerdos ponens calicem, ordinansque oblatas, humillime dicens: <i>Suscipe sancta Trinitas hanc oblationem</i>.</p> <p>Hac finita, dicat lenta voce: « Oremus, Præceptis salutaribus, Pater noster, Libera nos quæsumus,</p> <p>Per omnia sæcula sæculorum, Amen. »↔ Et ita per ordinem usque.</p> <p>Tunc sumat de sancta, et ponat in calicem, nihil dicens, nisi forte aliquid secreto dicere vult. Sanctificatur enim vinum non sacramentum per panem sanctificatum.</p>	<p>Et hoc dicto, super altare ponens calicem, ordinansque oblatas, humillime dicant hanc orationem: <i>Suscipe sancta Trinitas hanc oblationem</i> [...]</p> <p>Qua finita, dicat lenta voce: « Oremus, Præceptis salutaribus moniti, Pater noster. »</p> <p>Ita per ordinem usque « Per omnia sæcula sæculorum ». Et omnes respondeant: « Amen. »</p> <p>Sed pontifex accipiat Corpus Domini, et frangat, mittatque in calicem, nihil dicens, et sic sanctificatur vinum.</p> <p style="text-align: center;">↕</p>	<p>Et hoc dicto, super altare ponens calicem, ordinansque oblatas, humilissime dicat: <i>Suscipe sancta Trinitas hanc oblationem</i> [...]</p> <p>Qua finita, dicat lenta voce: « Oremus, Præceptis salutaribus moniti, Pater noster, Sed libera nos »</p> <p>Ita per ordinem usque « Per omnia sæcula sæculorum ». Et omnes respondeant: « Amen ».</p> <p>Sed sacerdos accipiens Corpus Domini, et frangat, mittatque in calicem, nihil dicens, et sic sacramentum vinum. Interim sumat Corpus Domini, dicens: [...]</p> <p>Quando sumit sanguinem, nihil dicat.</p> <p style="text-align: center;">↕</p>
<p>Et nec « Pax Domini », neque <i>Agnus Dei</i> dicatur, neque osculum detur.</p> <p>Sed communicantes singuli, in sua redeant loca.</p>	<p>Et nec « Pax Domini », nec <i>Agnus Dei</i> dicatur, nec osculum detur.</p> <p>Sed communicantes singuli, in sua redeant loca.</p> <p>[?] vertens se ad populum, dicat: [?] <i>Spiritus Sancti, Ite in pace</i>. Si presbyter communicans nulla ratione, nisi pro infirmis, quicumque de Corpore et Sanguine dimittat.</p>	<p>Neque « Pax Domini » nec <i>Agnus Dei</i> dicatur.</p> <p>Deinde singuli communicantes, in sua redeant loca.</p>	<p>Neque « Pax Domini » nec <i>Agnus Dei</i> dicatur, nec osculum detur.</p> <p>Deinde singuli communicantes, et in sua redeant loca.</p>
<p>Vesperaque cantetur privatim hoc modo: <i>Confitebor, Domine pro-</i></p>	<p>Ad vespas non dicitur « Deus in adiutorium meum », neque « Gloria</p>	<p>Vespera canatur privatim. Psalmi: <i>Confitebor, Domine probasti,</i></p>	<p>Vespera cantatur privatim, scilicet psalmi sine « Gloria Patri »: <i>Confite-</i></p>

H	P	MNStr	MStr
<p><i>basti me, Domine clamavi, Voce mea.</i> Et sub silentio: <i>Pater noster.</i> Oratio: <i>Respice quæsumus Domine super.</i></p> <p>Deinde, ostiis ecclesiæ diligenter seratis, omnibus laicis et feminis exclusis, presbyteri, diaconi, subdiaconi et acolythi cum candelis et incenso pergant illuc, ubi post salutationem crucem reposuerunt, et inde levantes eam, portent ante altare sanctæ crucis, ubi antea adoraverunt eam.</p> <p>Ibique super scamnam ponatur, thurificetur, et diligenter linteamine et desuper pallio cooperiatur. Sed interim, dum crucem levant, et de loco ad locum portant, ista responsoria silenter decantentur: [...]</p> <p>Novissime Corpus Domini in unam valde mundam pyxidem mit-</p>	<p>Patri ». Leguntur psalmi <i>Confitebor tibi Domine quoniam audisti.</i> Psalmus: <i>Domine probasti.</i> Psalmus: <i>Eripe me Deus.</i> Psalmus: <i>Domine clamavi.</i> Psalmus: <i>Voce mea.</i> Antiphona: <i>Christus factus est.</i> Sequitur antiphona <i>Cum accepisset acetum.</i> Psalmus: <i>Magnificat.</i> Genu flexo, psalmus: <i>Miserere mei Deus secundum.</i> Psalmus: <i>Domine exaudi orationem, auribus percipe.</i> Oratio: <i>Respice quæsumus Domine super hanc familiam tuam.</i></p>	<p><i>Eripe me, Domine clamavi, Voce mea, Magnificat</i> sub silentio. <i>Pater noster.</i> Oratio: <i>Respice quæsumus Domine super hanc.</i></p> <p>Deinde, ostiis ecclesiæ diligenter seratis, omnibus laicis exclusis, diaconi et subdiaconi et acolythi cum candelis et incenso pergant illuc, ubi post salutationem crucem reposuerunt, et inde levantes eam, portent ad locum, ubi sepulcrum parare voluerint.</p> <p>Ibique super scamna ponatur et thurificetur, et diligenter linteamine et desuper pallio cooperiatur. Sed interim, dum crucem levant et de loco portant, decantentur↔silenter ↔ista responsoria: [...]</p> <p>Novissime Corpus Domini in unam valde mundam pyxidem mit-</p>	<p><i>bor, Domine probasti me et, Eripe me, Domine clamavi, Voce mea, Magnificat,</i> et sub silentio <i>Pater noster.</i> Oratio: <i>Respice quæsumus Domine super hanc familiam [...]</i></p> <p>Tunc sacerdos, exuta casula, cum ministris suis recondat crucem cum sacramento in medio ecclesiæ ad modum domini sepulcri.</p> <p>Et Corpus Domini collocetur↔super pectus crucis, adhibito thuri-</p>

H	P	MNStr	MStr
<p>tatur, sigilloque vel clave ecclesiae sigilletur, atque subtus linteamen et pallium ad pectus sanctae crucis collocetur, et haec antiphonae decantentur: <i>Sepulto Domino signatum est monumentum, In pace in idipsum dormiam, Caro mea requiescet in spe.</i> His ita peractis, et custodibus ordinatis, qui hoc sacratissimum Corpus dominicum custodiant in psalmis et ceteris orationibus, ipse clerus, antequam redeat, flexis genibus, hanc orationem dicat: <i>Adoramus te Christe [...]</i></p>		<p>tatur, sigilloque vel clavi ecclesiae sigilletur, atque subtus linteamen et pallium ad pectus sanctae crucis collocetur, et dicatur responsorium <i>Sepulto Domino.</i> Antiphona: <i>In pace in idipsum.</i> Antiphona: <i>Caro mea requiescet.</i> His ita peractis, et custodibus ordinatis, qui hoc sacratissimum Corpus custodiant cum psalmis et ceteris orationibus, ipse clerus, antequam redeat, dicat antiphonam <i>Adoramus te Christe [...]</i></p>	<p>bulo cum incenso, cantando istud responsorium: <i>Ierusalem luge.</i></p>